
 

 

Smlouva o dílo na stavbu „Zateplení, výměna výplní otvorů a nucené větrání učeben Základní 
školy Cihelní 6, Bruntál“ 

- 1 - 

 

D O D A T E K  č. 2 

ke smlouvě o dílo ze dne 10.10.2018 uzavřené mezi 

 

OBJEDNATEL 

Město Bruntál, Nádražní 20/994, 79201 Bruntál 

IČ: 00295892 

Zastoupený: Ing. Petrem Rysem, MBA, starostou  

 

ZHOTOVITEL 

BDSTAV MORAVA s.r.o., Bruzovice 88, 73936 Bruzovice 
IČ / DIČ: 26807947/CZ26807947 

Zastoupený: Ing. Markétou Formánkovou, jednatelkou  

 

Název stavby: Zateplení, výměna výplní otvorů a nucené větrání učeben Základní  
                         školy Cihelní 6, Bruntál, č. CZ.05.5.18/0.0/0.0/17_070/0006356 
Místo stavby: katastrální území města Bruntál (613169), okres Bruntál,  

                        Moravskoslezský kraj 

 

PŘEDMĚT DODATKU 

V souladu s ustanovením článku V. odst. 3.c) smlouvy o dílo ze dne 10.10.2018, včetně 

dodatku č. 1, se smluvní strany dohodly na následující změnách smlouvy 1/ v článku  V. Cena 

za dílo, kde znění bodu 1.se mění tak, že původní text: 

1. Cena za provedené dílo specifikované v čl. III. je stanovena dohodou smluvních stran a činí: 

  

Cena za dílo 
 (v Kč) 

Základ daně / DPH 
základní sazba 21% 

Základ daně / DPH 
snížená sazba 15% 

Celkem 

Cena bez DPH 31.893.277,19 --- 31.893.277,19 

DPH 6.697.588,20 --- 6.697.588,20 

Cena vč. DPH 38.590.865,39 --- 38.590.865,39 

nově zní: 

Cena za provedené dílo specifikované v čl. III. je stanovena dohodou smluvních stran a činí: 

  



 

 

Smlouva o dílo na stavbu „Zateplení, výměna výplní otvorů a nucené větrání učeben Základní 
školy Cihelní 6, Bruntál“ 

- 2 - 

Cena za dílo 
 (v Kč) 

Základ daně / DPH 
základní sazba 21% 

Základ daně / DPH 
snížená sazba 15% 

Celkem 

Cena bez DPH        32.835.505,50  ---        32.835.505,50  

DPH         6.895.456,15 ---         6.895.456,15 

Cena vč. DPH 39. 730.961,65 --- 39. 730.961,65 

 

Výše uvedená změna je důsledkem změny rozsahu díla dle změnového listu č. 2-8, které jsou 

přílohou tohoto dodatku a vznikly následovně: 

 

Cena základní dle smlouvy o dílo                                                31.893,277,19 Kč 

Změna ceny základní dle dodatku č. 2 942.228,31 Kč 

Cena smluvní bez DPH     32.835.505,50 Kč 

Daň z přidané hodnoty bude účtována ve výši platné v době vzniku zdanitelného plnění. 

 

2/ Dále se smluvní strany dohodly na následující změně smlouvy v článku  VI. Doba a místo 

plnění, kde znění bodu 1. odst. třetího se mění tak, že původní text: 

 termín dokončení a předání díla (dokončení stavebních prací): 43-ti kalendářních týdnů od 
písemného převzetí staveniště, nejpozději však do 31.08.2019.  
 
se mění na text:  

 termín dokončení a předání díla (dokončení stavebních prací): 46-ti kalendářních týdnů od 

písemného převzetí staveniště, nejpozději však do 31.08.2019. 

 

Ostatní body smlouvy zůstávají beze změny. Tento dodatek je sepsán ve dvou vyhotoveních, 

z nichž jedno obdrží objednatel a jedno zhotovitel. 

 

Tento dodatek č. 2 ke Smlouvě o dílo byl schválen Radou města dne 10.7.2019, pod  

č. usnesení 749/16R/2019. 

 

Příloha: Změnové listy 2-8, Rekapitulace 

 

V Bruntále dne  29.7.2019 V Bruzovicích dne ………….. 

 

Za objednatele:  Za zhotovitele: 

Ing. Petr Rys, MBA - starosta Ing. Markéta Formánková – jednatelka   

 

 

 

…………………………………. …………………………………… 


